28 פברואר, 2019
כ"ג אדר א, תשע"ט

אישור מנהל רוחבי ליצרני פסולת מסוכנת – העברת פסולת גלילי גז שהכילו חומרים מסוכנים
לטיפול במתקן של ליקוויד גז במפעל "פולקום ירוק" בע"מ בקדומים
בעל היתר רעלים מספר 691992

תקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים), התשנ"א – 1990 (להלן: "התקנות") מחייבות בעל מפעל לסלק את הפסולת המסוכנת שמקורה במפעל או מצויה בו, למפעל לנטרול וטיפול בפסולות מסוכנות שבנאות חובב (להלן: "אתר הפסולת הרעילה"), או למקום אחר באישור המנהל (להלן: "אישור מנהל"). הוראה זו נועדה לוודא כי פסולת מסוכנת, העלולה להוות סיכון לאדם ולסביבה, תטופל באופן סביבתי ראוי.